Excelentíssimo Senhor
LUIZ BATISTA DOS SANTOS PAIXÃO
DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de
Areias-SP

* 	Ateidttota 	 c9f4teái4
p\•,/\ 	 Estado de São Tauío

• "'" )._21_1
Traça Wove de julho, 202 Centro Tel:: (12)3107-1200 - .Areias - Cep :12 820 000

Areias, 21 de agosto de 2013.

Ofício n.° 104/2013 — GP

Exmo. Sr.

Em resposta aos requerimentos de autoria do Nobre Vereador Alicio José

Gomes dos Santos, informo:

Requerimento n.° 19/2013: a maquina retroescavadeira foi recebida no dia 19.08.2013, em ato

realizado na cidade de São Bernardo do Campo, e foi transportada para Areias, chegando em

nossa cidade no dia 20.08.2013.

Requerimento n.° 20/2013: anexo a esta o Oficio n.° 58/2013, subscrito pela Sra. Elen Cristina

Romão, a respeito do solicitado no referido requerimento.

Requerimento n.° 21/2013: a Conferência Municipal de Turismo e Cultura, foi realizada no dia

08 de agosto de 2013, na Casa da Cultura, das 13:00 às 17:00 horas, conforme ata em anexo.

No que diz respeito às Conferências Municipais de Saúde e Educação os anexos documentos

informam a respeito do solicitado no referido requerimento.

Requerimento n•° 22/2013: anexo a esta a resposta do Secretário Municipal de Agricultura, Sr.

Adilson da Cunha Rodrigues, informando a respeito do solicitado no referido requerimento.

Estagiario
Realce

Secretaria Municipal de Saúde
R. Prefeito Benedicto de Oliveira Ramos. 62, Centro, Areias - Tel. (12) 31071157

31071294 Cen. 12 820-000 — E-mail onwiroins(Mkr forn hr

Areias, 19 de agosto de 2013.

Ofício n. 2  58/2013.

Ilustríssimo Senhor,

Em resposta ao oficio n. 2  20/2013, venho por deste informar

a Vossa Senhoria que posso a penas responder a partir do ano de 2009

até presente data. Pois nos anos anteriores não tínhamos acesso a

nenhum sistema.

2009 — 04 (sendo 02 vieram de outro município)

2010 — 05

2011 — 09 ( Destes 02 foram a óbito )

2012 — 03

2013 — 08 ( Destes 02 foram a óbito)

Os demais estão em tratamento e temos ainda 04 casos em

tratamento sem laudo definido, sendo que deste total (02) dois

receberam alta médica.

Sem mais no momento, renovo protesto de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

Elen Cristina Romão

Diretor da UBS

limo Sr.

ALICIO JOSE GOMES DOS SANTOS

VEREADOR

AREIAS/SP.

-}\-if)j
JJ.)

v0.0Af3k).) C15,) j\iji.o.45 P

>).J.co.) j "-\AN.,vvv.Uy

S S, 5 .),'S

/)ásup?"),Q).mr»..)
-.),/,„~ 3_, 	 ,“:~"

;

.)-5vv•r\ a34,,Z -,00•Y`O-i -.59 	'\) 	 \‘ P_AÁZfiks-) aC"\J

pc0,),■Nnt CJOr.2t/vNk-f-Z;e -V\;\ -Nrsr•ekl\i■O--)

G■- 	 J45*.à)  11ÂAG 	 -94)'‘) 	J,CL) ~,0

)2,0.k)(0, (~,U

'Woià»v xAoJ ckiàW

t`Á,ASY 	 '7'-`4\Y\, 	4..vu 	- v 	ft-t3/pCN..) Ç-}aNIV&âCst

--"s(ANCXJ 	 4)ãàj•--1  ›à"•--J ,S)S, 	'rtk)\"

,À7,â,<‘;s 	 /koAck.. ,  .9.yve;._)

,),Á-Jytki 	cx,vrtinzpv -,prjrSLt.w\CI.k". 	>52-1-4_41.)CV pc-tfxr,._} 	:t4(

\-'`ZI

/ k 	 5,3\ Ák"," 	 A_ÂvvvvaCkcirOV 	 13N( --yy,,u/NA:xMLV,1-0\np"-

yyr, --pb;

:Q 	-~ ./CLÇ'vC&~ .5,)/Yr■
f

•C'-)  ej'›ibs.4vvt,'■0. 	 Âfil,l-MA rYdretOCV pAAN)

-Dj,-<ftZv.Ck,„1 	 -

\ 	 ; 	 \ 41VV:N/YY1 	 ±).1.k_cy5~

(3.t)..) efr-0"ii,AANA):c>„

itu)(90 	 it),y~
'-wO•kAN; 	 •(:)'\sç_^

V‘7;)-  Stivv' St1;,  riâNJ,)■) 	-rjlaA0 	J•SZL 5 "v5 2.,íà.,Aru ir& ,p4k_

,133\pr\evytiux,,

d.co 	 thiv. 	 P.p:e#1:47d-

f •

Ab-klY\ OV C>krui )UUJS'et 	 j\“)i.k.)3ef-v•

14^ 	,